
		




		


	
		
		[image: ]
ROKIŠKIO SOCIALINĖS PARAMOS CENTRAS



Paieška



RSS naujienų prenumerata

Pritaikyta neįgaliesiems



Savivaldybės biudžetinė įstaiga

J. Basanavičiaus g. 8, LT-42133, Rokiškis

Tel. +370 674 07048

El.p. adresas: socparama@rokiskiospc.lt

Juridinių asmenų registras, kodas: 173234044






	Apie mus
	1,2 % parama	
	Karjeros galimybės	



	Struktūra ir kontaktinė informacija
	Centro direktorius
		Darbotvarkė		


	
	Struktūra	
	Darbuotojų kontaktai	
	Susisiekimo forma	
	Darbuotojų pareigybių aprašai	



	Teisinė informacija
	Teisės aktai
		Kolektyvinės sutartys		


	
	Tyrimai ir analizės	
	Teisės aktų pažeidimai	
	Teisinio reguliavimo stebėsena	



	Administracinė informacija
	Nuostatai	
	Darbo tvarkos taisyklės	
	Planavimo dokumentai	
	Finansinių ataskaitų rinkiniai	
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai	
	Korupcijos prevencija
		Pranešėjų apsauga		


	
	Asmens duomenų apsauga	
	Registravimo pažymėjimas	
	Darbo užmokestis	
	RSPC darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos aprašas	
	Tarnybiniai automobiliai	
	Ūkio subjektų priežiūra	
	Paskatinimai ir apdovanojimai	
	Lėšos veiklai viešinti	
	Atviri duomenys	
	Konsultavimasis su visuomene	
	Smurto ir priekabiavimo prevencijos politika	



	Veiklos sritys
	Projektai	
	Integralios pagalbos teikimas ir plėtra Lietuvos savivaldybėse	
	Licencijos 	
	Veiklos ataskaitos	
	Renginiai
		Nuotraukos		


	
	Akredituota savanorystė	



	Paslaugos
	Socialinių paslaugų kainos	
	Padaliniai	



	Nuorodos
	Informacija dėl COVID-19	



	D.U.K







		
			
		
		
			Facebook
		

	





[image: ]


		
	
	

		

			
				

					
					

						Puslapis nerastas
The link you followed may be broken, or the page may have been removed.

					


					
				

			

		


	








	
		
			
						Rokiškio socialinės paramos centras

Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga, 
kodas 173234044. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
J.Basanavičiaus  g. 8, LT-42133, Rokiškis. Tel./faks.  (8-618) 05 878, el. p.: socparama@rokiskiospc.lt

		

		

	





		
			
						Darbo laikas:

Pirmadienis - Ketvirtadienis 8:00-17:00 val.
Penktadienis 8:00-15:45 val.
Pietų pertrauka 12:00 – 12:45 val.

		
			

		

		

	







	
		
			© Rokiškio socialinės paramos centras


		

	





















	
		
			
				
				
				
				
			


						
					
			
			
									Įstaigos adresas

								
								
				 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga

J. Basanavičiaus g. 8 LT-42113 Rokiškis

Tel./faks.: 861805878

El.p. adresas: socparama@rokiskiospc.lt

Juridinių asmenų registras, kodas: 173234044

			

		

	


            
                
                    
                        
							

Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.


							                                View more
								                        

                    

                    

                        
							                                
                                    Cookies settings
                                

								                                
                                    Sutinku
                                

								                        


                    

                

            

			            
                
                    
                    

                    
						                        
                            Privatumo ir slapukų politika
                            
                        

                        
                            
								Privacy & Cookies policy                            

                            Cookies list

                        

                        
                            	Cookie name	Active


                            
								

Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.


                            

                        


                        Save settings

						                    

                

            

			                
                    
                        Cookies settings
                    

                

				










